



Protokoll fra møtet i Grimstad kirkelige fellesråd 16. juni 2020

Til stede:

Siv Heidi Haglund, Astrid Marie Skarvang, Vidar Øvland, Steinar Floberg, Frøydis Merete Soløy Tvede, Tore Stalleland, Trond Wirak og Jan Ivar Strømsodd

Forfall: Wenche Norgaard, Sverre Edvard Refsnes, Kjell Hans Gilje og Dag Håkon Reitan

Sak 13/20 Protokoll fra fellesrådets møte 25.2.2020

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner protokollen fra 25. februar 2020.

Sak 14/20 Delerunde

Under delerunden ble det presentert nytt fra menighetsrådene. Fra Grimstad ble det minnet om forslaget fra Grimstad menighetsråd om å justere menighetsgrensene i forhold til Landvik og Fjære sokn. Saken er til behandling i Agder og Telemark bispedømmeråd.

Sak 15/20 Orienteringssaker

Formannskapet har nettopp vedtatt å bevilge kr. 770 000 eks. mva. fra «Regjeringens krisepakke til kommunene» til antikvarisk restaurering av Fjære kirke.

Menighetsrådene i Landvik og Eide og den lokale staben ønsker å etablere et menighetskontor i Nibios lokaler ved Landvik kirke. En plan for dette er skissert, en kapitalbehovsberegning er under arbeid og vil bli fremlagt i forbindelse med behandlingen av kirkebudsjettet til høsten.

Vidar Øvland orienterte om forberedelsene til å rekruttere ny kirkesjef på vårparten i 2021. En fremdriftsplan for dette arbeidet ble presentert.

Sak 16/20 Revisjonsberetning for regnskapsåret 2019.

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar revisjonsberetningen fra RSM Norge AS for 2019 til etterretning.

Sak 17/20 Økonomirapport pr. 31.5.2020.

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar økonomirapporten pr. 31.5.2020 til etterretning.

Sak 18/20 Revisjon av reglementer.

I sakspapirene forelå en sammenligning av fellesrådets ansettelsesreglement og KAs forslag/veiledning til dette reglementet. Fellesrådene ønsker å revidere alle reglementene i løpet av høsten 2020. Kirkesjefen ble bedt om å utarbeide underlag for å vurdere de gjenstående reglementene. Administrasjonsutvalget vil gis anledning til å uttale seg.

Protokoll fra møtet i Grimstad kirkelige fellesråd 16. juni 2020

Sak 19/20 Eventuelt.

Det ble orientert om planene for et personalseminar i august. I henhold til en HMS-avtale mellom de to arbeidsgiverne, fellesrådet og bispedømmerådet, forutsettes kostnadene for avtalte utviklingstiltak fordelt forholdsvis på de to arbeidsgiverne. Fellesrådet har i brev til Bispedømmerådet (se vedlegg) tilbudt en løsning der kun de variable reisekostnadene belastes. Imidlertid prioriterer bispedømmerådet kun egne utviklingstiltak.

Administrasjonsutvalget gis anledning til å uttale seg om hvordan fellesrådet bør arbeide videre med denne avtalen. Sak om dette vil bli lagt frem til høsten.

Fellesrådsmøter høsten 2020 legges til disse mandagene:

- 14. september
- 16. november
- 14. desember